МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2013 № 3-6-МС

Об отчете директора ГБУ города

Москвы Территориальный центр

социального обслуживания № 31

о результатах деятельности в 2012 году

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» заслушав и обсудив доклад директора ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания № 31 Карповой Л.И. о результатах деятельности в 2012 году муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению доклад директора ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания № 31 Карповой Л.И. о результатах деятельности в 2012 году.
2. Рекомендовать директору ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания № 31 Карповой Л.И.:

2.1. Усилить работу по предоставлению адресной социальной площади малообеспеченным жителям района.
2.2. Развивать взаимодействие с общественными организациями с привлечением молодежи к волонтерской работе с ветеранами Великой Отечественной Войны и молодыми инвалидами - колясочниками.

3. Держать на контроле оформление помещения по адресу:                   ул. Тарутинская, д. 4, выделенное для открытия отделения социальной реабилитации детей-инвалидов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам